Miniexcavadora

HR2E-L

EURO <\

|erl|-
55 P

VEHICLE




SEBMAQ

DESCRIPCOIN

La Miniexcavadora K10E con tecnologia alemana y fabricacion de alta calidad, es
la maquina ideal para trabajos medianos y pequenos. Su compacta estructura, te

permitira acceder con facilidad en terrenos donde la maquinaria de gran tamafo
no tiene acceso, su operacién es simple y puede trasladarse comodamente a

cualquier faena o lugar de trabajo.

PRESTACIONES

Tercera Funcion

Ancho del Balde de Excavacion
Capacidad del balde de Excavacion
Giro

Inclinacion

Alcance maximo de Excavacion
Profundidad maxima de Excavacidn
Altura maxima de Excavacion
Oruga

Cabina

& www.Sebmagq.cl () +56 9 8237 1843

©

Incluida
300 mm
0,014 m3
360°

30°

2.823 mm
1.725 mm
2.478 mm
Goma
Canopy

|@Sebmagq.cl

MOTOR

Marca de Motor

Modelo Motor

Potencia Nominal
Velocidad Nominal
Numero de Cilindros
Desplazamiento
Enfriamiento

Depdsito de Combustible

Tipo de Combustible
Sistema de Arranque
Sistema de Combustién
Centimetros

Consumo por Hora

RENDIMIENTO

Presion del suelo
Fuerza de Excavacion

Consumo por Hora
Presion bomba hidraulica

Velocidad de giro

Miniexcavadora

R2E-L

Xinlin
192F
12 hp
3.600 rpm
1
1.8 km/h
Aire
6,6 L
Diesel
Eléctrico

Inyeccidn Directa
0,499 cc

0,8-1,2L

25,53 kpa
9,2 kn
0,8-1,2L
25 mpa

O rpm



SEBMAQ

DIMENSIONES

Largo de La Maquina
Ancho de la Maquina

Alto de la Maquina
Ancho de Oruga
Largo de Oruga
Ancho de Bulldozer
Altura de Bulldozer

ACCESORIOS INCLUIDOS

Balde de 300mm
Balde de 200mm

Balde de 1000mm
Herramientas de Servicio

Kit de primera mantencion
Cabina incluida

& www.Sebmagq.cl () +56 9 8237 1843

2.256 mm
917 mm
2.220 mm
180 mm
1200 mm
930 mm
220 mm

(0)@Sebmag.cl

Miniexcavadora

HR2E-L




