

Miniexcavadora
K12E-C



✓
Tier 4
Stage V





DESCRIPCIÓN

La Miniexcavadora K10E con tecnología alemana y fabricación de alta calidad, es la máquina ideal para trabajos medianos y pequeños. Su compacta estructura, te permitirá acceder con facilidad en terrenos donde la maquinaria de gran tamaño no tiene acceso, su operación es simple y puede trasladarse cómodamente a cualquier faena o lugar de trabajo.

PRESTACIONES

Tercera Función	Incluida
Ancho del Balde de Excavación	300 mm
Capacidad del balde de Excavación	0,014 m ³
Giro	360°
Inclinación	30°
Alcance máximo de Excavación	2.823 mm
Profundidad máxima de Excavación	1.725 mm
Altura máxima de Excavación	2.478 mm
Oruga	Goma
Cabina	Canopy

MOTOR

Marca de Motor	Xinlin
Modelo Motor	192F
Potencia Nominal	12 hp
Velocidad Nominal	3.600 rpm
Numero de Cilindros	1
Desplazamiento	1.8 km/h
Enfriamiento	Aire
Depósito de Combustible	6,6 L
Tipo de Combustible	Diesel
Sistema de Arranque	Eléctrico
Sistema de Combustión	Inyección Directa
Centímetros	0,499 cc
Consumo por Hora	0,8-1,2 L

RENDIMIENTO

Presión del suelo	25,53 kpa
Fuerza de Excavación	9,2 kn
Consumo por Hora	0,8-1,2 L
Presión bomba hidráulica	25 mpa
Velocidad de giro	9 rpm

Miniexcavadora
K10E-C

SEBMAQ

Miniexcavadora
K12E-C

DIMENSIONES

Largo de La Máquina	2.256 mm
Ancho de la Maquina	917 mm
Alto de la Maquina	2.220 mm
Ancho de Oruga	180 mm
Largo de Oruga	1200 mm
Ancho de Bulldozer	930 mm
Altura de Bulldozer	220 mm

ACCESORIOS INCLUIDOS

Balde de 300mm
Balde de 200mm
Balde de 1000mm
Herramientas de Servicio
Kit de primera mantención
Cabina incluida

